



Luftvärnsförbundet

– en del av Försvarsutbildarna

Ungdomsavdelning - ULv

Förevisning och rekrytering på Lv 3 i Norrtälje lördag 1 september

Samling utanför vaken kl 1105. Verksamheten slutar ca 1255.

Luftvärnets befälsutbildningsförbund är en ideell och partipolitiskt obunden frivillig försvarsorganisation inom *Svenska Försvarsutbildningsförbundet* (f d CFB/FBU). Vår målgrupp är i första hand luftvärnsbefäl - såväl värnpliktiga som anställda, men alla Svenska medborgare som fyllt 15 år är välkomna som medlemmar!

Ungdomar som fyllt 15 men inte 21 år är välkomna som medlemmar i vår ungdomsavdelning! ULv bedriver militär ungdomsverksamhet ca en helg i månaden, med bland annat: luftvärnstjänst, skytte på bana och i fält, radioutbildning, övernattning i tält, orientering med karta och kompass, överlevnad, fältidrott, sjukvårdens ABC, åtgärder vid olyckor, skydd mot NBC- och brandstridsmedel samt information om försvaret, värnplikten och officersyrket m.m.

Vi samlas utanför f d vaken till Lv 3 ("Campus Roslagen") på Stegelbäcksgatan i Norrtälje, och åker därefter oftast till Vaddö skjutfält vid Roslagskusten. Bor du i Stockholmsområdet eller i Österåker så är det lätt att åka med SL-buss till Norrtälje.

Kliv av vid hållplats "*Gustavslund*" (vid korsningen utanför varuhuset "Flygfyren") och följ Stegelbäcksgatan därifrån. Bussarna utgår från Östra station / Tekniska högskolan, och det går även bra att kliva på längs E 18 respektive väg 276. Från Uppsalaområdet går Upplands lokaltrafik till Norrtälje. Se tidtabeller på Internet: **www.sl.se**

För att bli medlem i ULv behöver vi skriftligen få ditt: namn, personnummer, adress och telefon. För omyndiga under 18 år krävs även målsmans skriftliga tillstånd.

Ytterligare information om ULv och anmälningsblanketter utdelas på förevisningen, och finns på Internet: **www.forsvarsutbildarna.se/ulv**
Du kan även kontakta oss enligt sidfoten nedan.

VÄLKOMMEN TILL FÖREVISNINGEN OCH ULv!!!

Lv-förbundet, ULv
Box 278 03
115 93 STOCKHOLM

Kn Börje Lantz:
0176-16175,
070-3793342.
Fk Erik Lund:
073-5262509.

E-post:
ulv@forsvarsutbildarna.se
Internet:
www.forsvarsutbildarna.se/ulv

